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Exklusivt distributörsavtal för Sverige 

 

Samarbete mellan MULTIVAC och Fomaco 

 

Vi är glada att kunna meddela att MULTIVAC är exklusiv återförsäljare för Fomaco i Sverige. 

Fomaco är en ledande tillverkare av injektormaskiner för marinering och curing av kött, fågel 

och fiskprodukter.  

Företaget erbjuder innovativa lösningar som säkerställer högkvalitativ produktion och effek-

tivitet i tillverkningsprocessen.  

Viktig förlängning av MULTIVACs produktportfölj  

”Förutom att MULTIVAC är marknadsledare för förpackning inom livsmedelsindustrin erbju-

der vi redan ett brett program av processutrustning, som exempelvis MULTIVAC industrisli-

cers och TVI portioneringsutrustning, liksom ett djupgående samarbete avseende köttpro-

cessutrustning med Handtmann,” säger Anders Källman, VD på MULTIVAC AB.   

”Genom tillägget av Fomaco-lösningar till vårt produktprogram, erbjuder vi nu ett utökat ut-

bud av värdeskapande processutrustning till våra kunder inom livsmedelsindustrin. Detta lig-

ger i linje med vår ambition att erbjuda våra kunder ett brett utbud av kvalitativa nyckelfär-

diga lösningar inom områdena kött, fågel och fisk från sekundär bearbetning till förpackning. 

Det är en perfekt matchning.” 

Intelligent injektion och marinering  

Fomaco har varit verksamt inom livsmedelsindustrin sedan 1970-talet. Företaget designar 

och tillverkar högteknologiska injektormaskiner för marinering och curing av kött, fågel och 

fiskprodukter för att optimera tillverkningsprocessens effektivitet.   

Fomacos injektormaskiner är snabba och intelligenta lösningar för att injicera marinader och 

curing-lösningar med stor precision och minsta möjliga give-away, vilket ger en hållbar och 

ekonomisk lösning. Fomacos utrustning är robust och uppfyller alla hygienkrav. 

"Vi är mycket stolta över att kunna tillkännage vårt nya partnerskap med Multivac som offici-

ell återförsäljare av Fomacos produkter i Sverige” säger Kenny Hammer, CSO på Fomaco. 

”Multivac har en stark närvaro, ett gott rykte och en djup förståelse för livsmedelsindustrin, 

vilket gör dem till en idealisk samarbetspartner för Fomaco. 

Vi ser fram emot att stärka vår position på den svenska marknaden och leverera ännu bättre 

service och support till våra kunder genom Multivacs erfarna team.  

Detta partnerskap markerar en viktig milstolpe i vår strategi att föra Fomacos kvalitetslös-

ningar ännu närmare kunderna i Skandinavien."  
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Om Fomaco 

Fomaco specialiserar sig på tillverkning av injektormaskiner för bl a marinering olika typer av 

kött, fjäderfä och fiskprodukter. Företaget grundades 1976 och har sedan dess utvecklats 

kontinuerligt. Fomaco är känt för sin höga kvalitet och pålitliga teknik, vilket har gjort dem till 

en ledande aktör inom sitt område. De använder den senaste teknologin och fokuserar på att 

leverera noggranna och konsekventa resultat för sina kunder. Fomaco strävar alltid efter per-

fektion och kompromissar aldrig med kvaliteten. Deras maskiner är designade för att vara 

flexibla, pålitliga och hygieniska, vilket gör dem till en värdefull partner för livsmedelsindu-

strin: För ytterligare information: https://fomaco.com/ 

Om MULTIVAC Group 

MULTIVAC Group erbjuder kompletta lösningar för förpackning och bearbetning av livsmedel, 

medicinska och farmaceutiska produkter samt industriella artiklar. Som teknikledare sätter 

de nya standarder på marknaden. MULTIVAC grundades 1961 i Tyskland, och har i över 60 år 

stått för stabilitet, innovation och kvalitet. Företaget stödjer både små och stora företag i att 

effektivisera och resursspara sina produktionsprocesser. Produktportföljen inkluderar för-

packningsteknik, automationslösningar, märkningsutrustning, inspektionssystem och för-

packningsmaterial. MULTIVAC har cirka 7,400 anställda i över 80 dotterbolag världen över, 

vilket säkerställer hög kundnöjdhet från projektstart till eftermarknadsservice. För ytterligare 

information: https://multivac.com/se/sv 
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